
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10009854372 43223140397 PERIOU Tony TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 SEN H

2 10005335889 43292321065 DAVID Nicolas CC ERGUE GABERIC Open 1 SEN H

3 10072921146 43294950005 LORIDAN Corentin MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE Open 1 SEN H

4 10023571485 43354490045 OLLIVIER Gurvan TEAM SPRINT ENERGY Open 2 SEN H

5 10026405404 43561360225 LE FUR Dylan EC PLUVIGNOISE Open 2 SEN H

6 10014655165 43354490082 GUEDARD Sam TEAM SPRINT ENERGY Access 1 SEN H

7 10067523805 43564830056 JOSSO Théo TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 SEN H

8 10068311020 43223360065 PROVOST Romain TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 2 SEN H

9 10005728943 43350910216 BATTEUX Yoann US VERN CYCLISME Open 2 SEN H

10 10123176038 43290330899 QUEFFURUS Pierrick VS PLABENNEC Open 3 SEN H

11 10027263347 43354740049 DERVILY Benoit EMERAUDE TEAM MINIAC Access 3 SEN H

12 10012180251 43564150108 TROSSAIS Christian DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 4 SEN H

13 10104684303 43293300199 MOREAU Maxime CC BOURG BLANC Access 2 SEN H

14 10024159549 43224480001 PERROT Eric VELO SPORT MILLIAUTAIS Access 4 SEN H

15 10011344637 43220740915 HUBY Jean Michel CC UZELAIS Open 3 SEN H

16 10014794706 43223360015 PRUD'HOMME Hervé TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 3 SEN H

17 10024148536 43223890104 BOURGAULT Franck PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Access 2 SEN H

18 10024723260 43290550028 AMOSSE Stéphane VS SCAEROIS Access 3 SEN H

19 10011384245 43221880022 GOACOLOU Fernand VC PAYS DE GUINGAMP 22 Access 3 SEN H

20 10011448206 43223890112 BONNEAU Mathieu PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Open 3 SEN H

21 10135764921 43290321157 LORANT Simon VS QUIMPEROIS Open 3 SEN H

22 10024160155 43224710028 GADZINOWSKI Renaud TEAM LA GODASSE Open 3 SEN H

23 10011250869 43294550142 AVELINE Christophe KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME Access 4 SEN H

24 10068270301 43354740051 BAUDEMONT Théo EMERAUDE TEAM MINIAC Open 3 SEN H

25 10024165411 43294330001 LE HIR Cédric T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 3 SEN H

26 10146785535 43564150124 VALETTE Jérémy DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 1 SEN H

27 10067238663 43291161070 QUENEHEN Thomas VS DRENNECOIS Access 2 SEN H

28 10013657883 43293460014 CARRIOU Maxime UC QUIMPERLOISE Open 2 SEN H

29 10011250768 43291160028 BILLANT Bruno VS DRENNECOIS Open 1 SEN H

30 10009876705 43563340297 LECLERCQ Julien CC GUIDELOIS Open 3 SEN H

31 10026588690 43293930110 GUENEGUES Vincent UC GUIPAVASIENNE Access 2 SEN H

32 10024170158 43290900102 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS Access 3 SEN H

33 10070563036 43292321029 BONGE Ewen CC ERGUE GABERIC Open 3 SEN H

34 10011450428 43293460016 ROUDOT Alban UC QUIMPERLOISE Open 2 SEN H

35 10026055800 43290900959 LE BIHAN Aurélien CC CONCARNOIS Open 3 SEN H

36 10099310196 43290871004 ROPERT Julien CC DOUARNENEZ Access 3 SEN H

37 10144991439 43294330092 ROMEUR Anthony T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Access 3 SEN H

38 10149804760 43295010016 MOALIGOU Guewenn CLUB CYCLES JEANNES Access 1 SEN H

39 10028042781 43560091220 JICQUELLO Eric OC LOCMINE Access 3 SEN H

40 10015506442 43351011076 PATY Mickaël CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON Access 4 SEN H

41 10071540312 43220301255 LESNE Robin VC DINANNAIS Open 1 SEN H

42 10050506668 43290551060 JEANNELLE Jonathan VS SCAEROIS Access 2 SEN H

43 10026329622 43294610011 CARUSO Hadrien TEAM ARKEA Access 3 SEN H

44 10066451953 43290320075 CALVEZ Ismith VS QUIMPEROIS Open 3 SEN H

45 10135103402 43293730062 TOUBOUL Bruce LANDUDAL VTT Access 3 SEN H

46 10026372159 43350911230 CHOBLET Anthony US VERN CYCLISME Access 3 SEN H

47 10024171471 43293041018 CARVAL Serge CAP SIZUN CYCLISME Access 4 SEN H

61 10070043882 43222651160 TANGUY Louis ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT Open 1 U23 H U23-1

62 10066151152 43223140709 GARNIER Mattéo TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 U23 H U23-2

63 10093715118 43356030007 JUTEL Paul François VELOPLAIZ Open 1 U23 H U23-4

64 10070291739 43562241037 DREANO Victor VC PAYS DE LORIENT Open 1 U23 H U23-4

65 10069902830 43290321064 GUEZINGAR Alan VS QUIMPEROIS Open 2 U23 H U23-4

66 10068308592 43293250155 PREMEL Robin AC GOUESNOU Open 2 U23 H U23-2

67 10065840752 43560830284 HINAULT Thomas VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 U23 H U23-4

68 10068411454 43354490083 GUERILLON Enzo TEAM SPRINT ENERGY Open 2 U23 H U23-3

69 10070292345 43561861077 GUILLEMET Axel EC QUEVENOISE Open 1 U23 H U23-4

70 10067690725 43222651122 LE GOFF Hugo VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 U23 H U23-3

71 10070619418 43354380153 PICHON Thibaut VTT PAYS DE VILAINE Open 2 U23 H U23-1

72 10068411353 43564830057 GLON Gaëlig TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-4
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73 10067506526 43563420248 CONANEC Martin AC PAYS DE BAUD Open 2 U23 H U23-3

74 10069625671 43564830047 JOUANOLLE Maël TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-1

75 10075484370 43564150082 LESGO Mathias DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 3 U23 H U23-4

76 10070291032 43560091294 MOISAN Killian OC LOCMINE Open 2 U23 H U23-4

77 10113293960 43562241034 TREGARO Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2 U23 H U23-2

78 10109517327 43220691299 MAROT Adrien CC PLANCOETIN Open 3 U23 H U23-1

79 10068309000 43291160202 TEL Benjamin VS DRENNECOIS Access 1 U23 H U23-3

80 10137820715 43290321180 PEGOURIE Lancelot VS QUIMPEROIS Open 3 U23 H U23-2

81 10069580306 43564830046 PLUSQUELLEC Quentin TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-4

82 10058636581 43290321121 KERMORGANT Malo VS QUIMPEROIS Open 2 U23 H U23-1

83 10134911725 43564540076 LAVENTURE Mathis CAMORS VTT Access 1 U23 H U23-4

84 10073145761 43564830049 RYO Swann TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-2
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Dossard NOM Prénom Club Catégorie Dossard NOM Prénom Club Catégorie

1 PERIOU Tony TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 (SEN H)  70 LE GOFF Hugo VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 (U23 H/U23-3)

2 DAVID Nicolas CC ERGUE GABERIC Open 1 (SEN H)  71 PICHON Thibaut VTT PAYS DE VILAINE Open 2 (U23 H/U23-1)

3 LORIDAN Corentin MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE Open 1 (SEN H)  72 GLON Gaëlig TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 (U23 H/U23-4)

4 OLLIVIER Gurvan TEAM SPRINT ENERGY Open 2 (SEN H)  73 CONANEC Martin AC PAYS DE BAUD Open 2 (U23 H/U23-3)

5 LE FUR Dylan EC PLUVIGNOISE Open 2 (SEN H)  74 JOUANOLLE Maël TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 (U23 H/U23-1)

6 GUEDARD Sam TEAM SPRINT ENERGY Access 1 (SEN H)  75 LESGO Mathias DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 3 (U23 H/U23-4)

7 JOSSO Théo TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 (SEN H)  76 MOISAN Killian OC LOCMINE Open 2 (U23 H/U23-4)

8 PROVOST Romain TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 2 (SEN H)  77 TREGARO Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2 (U23 H/U23-2)

9 BATTEUX Yoann US VERN CYCLISME Open 2 (SEN H)  78 MAROT Adrien CC PLANCOETIN Open 3 (U23 H/U23-1)

10 QUEFFURUS Pierrick VS PLABENNEC Open 3 (SEN H)  79 TEL Benjamin VS DRENNECOIS Access 1 (U23 H/U23-3)

11 DERVILY Benoit EMERAUDE TEAM MINIAC Access 3 (SEN H)  80 PEGOURIE Lancelot VS QUIMPEROIS Open 3 (U23 H/U23-2)

12 TROSSAIS Christian DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 4 (SEN H)  81 PLUSQUELLEC Quentin TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 (U23 H/U23-4)

13 MOREAU Maxime CC BOURG BLANC Access 2 (SEN H)  82 KERMORGANT Malo VS QUIMPEROIS Open 2 (U23 H/U23-1)

14 PERROT Eric VELO SPORT MILLIAUTAIS Access 4 (SEN H)  83 LAVENTURE Mathis CAMORS VTT Access 1 (U23 H/U23-4)

15 HUBY Jean Michel CC UZELAIS Open 3 (SEN H)  84 RYO Swann TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 (U23 H/U23-2)

16 PRUD'HOMME Hervé TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 3 (SEN H)  

17 BOURGAULT Franck PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Access 2 (SEN H)  

18 AMOSSE Stéphane VS SCAEROIS Access 3 (SEN H)  

19 GOACOLOU Fernand VC PAYS DE GUINGAMP 22 Access 3 (SEN H)  

20 BONNEAU Mathieu PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Open 3 (SEN H)  

21 LORANT Simon VS QUIMPEROIS Open 3 (SEN H)  

22 GADZINOWSKI Renaud TEAM LA GODASSE Open 3 (SEN H)  

23 AVELINE Christophe KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME Access 4 (SEN H)  

24 BAUDEMONT Théo EMERAUDE TEAM MINIAC Open 3 (SEN H)  

25 LE HIR Cédric T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 3 (SEN H)  

26 VALETTE Jérémy DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 1 (SEN H)  

27 QUENEHEN Thomas VS DRENNECOIS Access 2 (SEN H)  

28 CARRIOU Maxime UC QUIMPERLOISE Open 2 (SEN H)  

29 BILLANT Bruno VS DRENNECOIS Open 1 (SEN H)  

30 LECLERCQ Julien CC GUIDELOIS Open 3 (SEN H)  

31 GUENEGUES Vincent UC GUIPAVASIENNE Access 2 (SEN H)  

32 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS Access 3 (SEN H)  

33 BONGE Ewen CC ERGUE GABERIC Open 3 (SEN H)  

34 ROUDOT Alban UC QUIMPERLOISE Open 2 (SEN H)  

35 LE BIHAN Aurélien CC CONCARNOIS Open 3 (SEN H)  

36 ROPERT Julien CC DOUARNENEZ Access 3 (SEN H)  

37 ROMEUR Anthony T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Access 3 (SEN H)  

38 MOALIGOU Guewenn CLUB CYCLES JEANNES Access 1 (SEN H)  

39 JICQUELLO Eric OC LOCMINE Access 3 (SEN H)  

40 PATY Mickaël CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON Access 4 (SEN H)  

41 LESNE Robin VC DINANNAIS Open 1 (SEN H)  

42 JEANNELLE Jonathan VS SCAEROIS Access 2 (SEN H)  

43 CARUSO Hadrien TEAM ARKEA Access 3 (SEN H)  

44 CALVEZ Ismith VS QUIMPEROIS Open 3 (SEN H)  

45 TOUBOUL Bruce LANDUDAL VTT Access 3 (SEN H)  

46 CHOBLET Anthony US VERN CYCLISME Access 3 (SEN H)  

47 CARVAL Serge CAP SIZUN CYCLISME Access 4 (SEN H)  

61 TANGUY Louis ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT Open 1 (U23 H/U23-1)  

62 GARNIER Mattéo TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 (U23 H/U23-2)  

63 JUTEL Paul François VELOPLAIZ Open 1 (U23 H/U23-4)  

64 DREANO Victor VC PAYS DE LORIENT Open 1 (U23 H/U23-4)  

65 GUEZINGAR Alan VS QUIMPEROIS Open 2 (U23 H/U23-4)  

66 PREMEL Robin AC GOUESNOU Open 2 (U23 H/U23-2)  

67 HINAULT Thomas VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 (U23 H/U23-4)  

68 GUERILLON Enzo TEAM SPRINT ENERGY Open 2 (U23 H/U23-3)  

69 GUILLEMET Axel EC QUEVENOISE Open 1 (U23 H/U23-4)  

Organisateur : VS QUIMPEROIS

C4329032112 - U23 H et SENIORS

Liste des Partants

08/12/2024

Nombre de partants : 71



Page(s) : 1 / 5

DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
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1 10009854372 43223140397 30 PERIOU Tony TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 SEN H

2 10005335889 43292321065 37 DAVID Nicolas CC ERGUE GABERIC Open 1 SEN H

3 10072921146 43294950005 23 LORIDAN Corentin MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE Open 1 SEN H

4 10023571485 43354490045 25 OLLIVIER Gurvan TEAM SPRINT ENERGY Open 2 SEN H

5 10026405404 43561360225 25 LE FUR Dylan EC PLUVIGNOISE Open 2 SEN H

6 10014655165 43354490082 29 GUEDARD Sam TEAM SPRINT ENERGY Access 1 SEN H

7 10067523805 43564830056 23 JOSSO Théo TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 SEN H

8 10068311020 43223360065 24 PROVOST Romain TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 2 SEN H

9 10005728943 43350910216 40 BATTEUX Yoann US VERN CYCLISME Open 2 SEN H

10 10123176038 43290330899 23 QUEFFURUS Pierrick VS PLABENNEC Open 3 SEN H

11 10027263347 43354740049 50 DERVILY Benoit EMERAUDE TEAM MINIAC Access 3 SEN H

12 10012180251 43564150108 63 TROSSAIS Christian DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 4 SEN H

13 10104684303 43293300199 40 MOREAU Maxime CC BOURG BLANC Access 2 SEN H

14 10024159549 43224480001 58 PERROT Eric VELO SPORT MILLIAUTAIS Access 4 SEN H

15 10011344637 43220740915 50 HUBY Jean Michel CC UZELAIS Open 3 SEN H

16 10014794706 43223360015 62 PRUD'HOMME Hervé TEAM COTE DE GRANIT ROSE Open 3 SEN H

17 10024148536 43223890104 38 BOURGAULT Franck PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Access 2 SEN H

18 10024723260 43290550028 42 AMOSSE Stéphane VS SCAEROIS Access 3 SEN H

19 10011384245 43221880022 62 GOACOLOU Fernand VC PAYS DE GUINGAMP 22 Access 3 SEN H

20 10011448206 43223890112 37 BONNEAU Mathieu PLEDRAN ST CARREUC CYCLISME Open 3 SEN H

FEUILLE D'EMARGEMENT

C4329032112 - U23 H et SENIORS
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21 10135764921 43290321157 36 LORANT Simon VS QUIMPEROIS Open 3 SEN H

22 10024160155 43224710028 40 GADZINOWSKI Renaud TEAM LA GODASSE Open 3 SEN H

23 10011250869 43294550142 57 AVELINE Christophe KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME Access 4 SEN H

24 10068270301 43354740051 23 BAUDEMONT Théo EMERAUDE TEAM MINIAC Open 3 SEN H

25 10024165411 43294330001 40 LE HIR Cédric T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Open 3 SEN H

26 10146785535 43564150124 27 VALETTE Jérémy DYNAMIC BIKE LOCMINE Access 1 SEN H

27 10067238663 43291161070 37 QUENEHEN Thomas VS DRENNECOIS Access 2 SEN H

28 10013657883 43293460014 29 CARRIOU Maxime UC QUIMPERLOISE Open 2 SEN H

29 10011250768 43291160028 57 BILLANT Bruno VS DRENNECOIS Open 1 SEN H

30 10009876705 43563340297 27 LECLERCQ Julien CC GUIDELOIS Open 3 SEN H

31 10026588690 43293930110 40 GUENEGUES Vincent UC GUIPAVASIENNE Access 2 SEN H

32 10024170158 43290900102 44 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS Access 3 SEN H

33 10070563036 43292321029 23 BONGE Ewen CC ERGUE GABERIC Open 3 SEN H

34 10011450428 43293460016 34 ROUDOT Alban UC QUIMPERLOISE Open 2 SEN H

35 10026055800 43290900959 35 LE BIHAN Aurélien CC CONCARNOIS Open 3 SEN H

36 10099310196 43290871004 41 ROPERT Julien CC DOUARNENEZ Access 3 SEN H

37 10144991439 43294330092 41 ROMEUR Anthony T.OXYGENE PLOUDAL PORTSALL Access 3 SEN H

38 10149804760 43295010016 27 MOALIGOU Guewenn CLUB CYCLES JEANNES Access 1 SEN H

39 10028042781 43560091220 43 JICQUELLO Eric OC LOCMINE Access 3 SEN H

40 10015506442 43351011076 51 PATY Mickaël CLUB CYCLISTE CHATEAUGIRON Access 4 SEN H
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41 10071540312 43220301255 23 LESNE Robin VC DINANNAIS Open 1 SEN H

42 10050506668 43290551060 40 JEANNELLE Jonathan VS SCAEROIS Access 2 SEN H

43 10026329622 43294610011 44 CARUSO Hadrien TEAM ARKEA Access 3 SEN H

44 10066451953 43290320075 23 CALVEZ Ismith VS QUIMPEROIS Open 3 SEN H

45 10135103402 43293730062 51 TOUBOUL Bruce LANDUDAL VTT Access 3 SEN H

46 10026372159 43350911230 50 CHOBLET Anthony US VERN CYCLISME Access 3 SEN H

47 10024171471 43293041018 56 CARVAL Serge CAP SIZUN CYCLISME Access 4 SEN H

61 10070043882 43222651160 19 TANGUY Louis ARDENNES CROSS TEAM GECIBAT Open 1 U23 H U23-1

62 10066151152 43223140709 20 GARNIER Mattéo TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 U23 H U23-2

63 10093715118 43356030007 22 JUTEL Paul François VELOPLAIZ Open 1 U23 H U23-4

64 10070291739 43562241037 22 DREANO Victor VC PAYS DE LORIENT Open 1 U23 H U23-4

65 10069902830 43290321064 22 GUEZINGAR Alan VS QUIMPEROIS Open 2 U23 H U23-4

66 10068308592 43293250155 20 PREMEL Robin AC GOUESNOU Open 2 U23 H U23-2

67 10065840752 43560830284 22 HINAULT Thomas VELOCE VANNETAIS CYCLISME Open 2 U23 H U23-4

68 10068411454 43354490083 21 GUERILLON Enzo TEAM SPRINT ENERGY Open 2 U23 H U23-3

69 10070292345 43561861077 22 GUILLEMET Axel EC QUEVENOISE Open 1 U23 H U23-4

70 10067690725 43222651122 21 LE GOFF Hugo VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 U23 H U23-3

71 10070619418 43354380153 19 PICHON Thibaut VTT PAYS DE VILAINE Open 2 U23 H U23-1

72 10068411353 43564830057 22 GLON Gaëlig TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-4

73 10067506526 43563420248 21 CONANEC Martin AC PAYS DE BAUD Open 2 U23 H U23-3
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74 10069625671 43564830047 19 JOUANOLLE Maël TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-1

75 10075484370 43564150082 22 LESGO Mathias DYNAMIC BIKE LOCMINE Open 3 U23 H U23-4

76 10070291032 43560091294 22 MOISAN Killian OC LOCMINE Open 2 U23 H U23-4

77 10113293960 43562241034 20 TREGARO Adrien VC PAYS DE LORIENT Open 2 U23 H U23-2

78 10109517327 43220691299 19 MAROT Adrien CC PLANCOETIN Open 3 U23 H U23-1

79 10068309000 43291160202 21 TEL Benjamin VS DRENNECOIS Access 1 U23 H U23-3

80 10137820715 43290321180 20 PEGOURIE Lancelot VS QUIMPEROIS Open 3 U23 H U23-2

81 10069580306 43564830046 22 PLUSQUELLEC Quentin TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-4

82 10058636581 43290321121 19 KERMORGANT Malo VS QUIMPEROIS Open 2 U23 H U23-1

83 10134911725 43564540076 22 LAVENTURE Mathis CAMORS VTT Access 1 U23 H U23-4

84 10073145761 43564830049 20 RYO Swann TEAM ADRIS / LA CREPE DE BROCELIANDE / BLC Open 1 U23 H U23-2
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